ANEXO X – RECIBO E REQUERIMENTO

Para Pessoa Física

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor
Marcos Apolo Muniz de Araújo
Presidente do Conselho Estadual de Cultura

Eu,...............................................................................................................................................................................................................................................................................(nome   do proponente),  RG:.................................., CPF: .........................................., contemplado no Edital ....................................................., pelo projeto .................................................................... na modalidade .............................................. (indicar a modalidade), venho  através deste Requerer de Vossa Excelência o pagamento da PARCELA ÚNICA do prêmio no valor de R$.................................................................................................................................... (valor por extenso).

Manaus, ............ de............................de .................

Atenciosamente,

nome do proponente
CPF: ______________________

[image: ]
RG: _______________________

Para Pessoa Física

RECIBO

Recebi  do Fundo Estadual de Cultura,  o  valor  de  R$
.................................................................................................................................(valor por extenso), referente a PARCELA ÚNICA do prêmio do Edital ............................................., pela contemplação do projeto ................................................, na modalidade ..............................................  (indicar a modalidade).

Manaus, ....... de .................................de ..........

nome do proponente

CPF: ______________________

RG: ______________________

Para Pessoa Jurídica, utilizar em papel Timbrado

REQUERIMENTO
Excelentíssimo Senhor
Marcos Apolo Muniz de Araújo
Presidente do Conselho Estadual de Cultura

A..................................................................................................................................................................................................................................................................................(nome    da    Companhia/Instituição), CNPJ n°................................................., contemplado no Edital ............................................, pelo Projeto ..................................., na modalidade .............................................. (indicar a modalidade), vem através deste Requerer de Vossa Excelência o pagamento da PARCELA ÚNICA do prêmio no valor de R$...................................................................................................................................................................................................................................(valor por extenso).

Manaus, .......... de .............................. de.......

Atenciosamente,

nome da Companhia/Instituição

CPF: ______________________

RG: _______________________

Para Pessoa Jurídica, utilizar em papel Timbrado

RECIBO

A..................................................................................................................................................................................................................................................................................(nome da Companhia/Instituição), CNPJ	n°........................................recebeu do Fundo Estadual de Cultura, o valor de R$ ......................................................................................................................................................................................................................................(valor por extenso), referente a PARCELA ÚNICA do prêmio do Edital .........................................., pelo projeto .............................................., na modalidade...........................................................  (indicar  a  modalidade).

Manaus, ........ de .................................de ............

nome do proponente

CPF: _______________________

RG: _______________________
image1.png
PAULO
GUSTAVO

AMAZONAS

GOVERNO FEDERAL

A=  Secretaria de

CONEC ; AM AZ N A

Conselho Estadual de Cl‘!ltl'!ra e Economia MINISTERIO DA
Cultura do Amazonas Crlatlva GOVERNO DO ESTADO CULTURA

TRABALHO QUE TRANSFORMA - -
UNIAO E RECONSTRUCAO

s S S